
 
 

  ZP-1/11/2022                                                                                       Wrocław, dnia 25.11.2022 r.          

 
 

 
                   Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

           Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy     

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z systemem operacyjnym dla ASP im. Eugeniusza 

Gepperta we Wrocławiu”, znak sprawy: ZP-1/11/2022. 

          Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty, złożonej przez ZyCOM Polska Sp. z o.o., ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa    
Cena oferty brutto:  10 846,14 zł. 

 
Uzasadnienie: 

       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 
warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: ZyCOM Polska Sp. z o.o., ul. Puszczyka 9,         

02-785 Warszawa, otrzymała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert 
określonych w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj.: 

kryterium nr 1 cena - waga kryterium 60% - 60,00 pkt,  

kryterium nr 2 okres udzielonej gwarancji - waga kryterium: 40% - 40,00 pkt.  
Razem: 100,00 pkt. 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  
 

W postępowaniu zostały złożone n/w oferty: 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

cena - waga  
kryterium: 60% 

Kryterium k2  okres 
udzielonej gwarancji-  
waga kryterium: 40% 

Razem: 

1. ZyCOM Polska Sp. z o.o.           
ul. Puszczyka 9, 02-785 
Warszawa    

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. Cortland Sp. z o.o., ul. Zgoda 
38, 60-122 Poznań 

        59,88 pkt            40,00 pkt      99,88 pkt 

3. BIT TECHNOLOGIES, 
P.TOMCZYK, D.BIERNAT, 
M.PERMUS SP. J., 40-585 
Katowice, ul. Połomińska 16 

59,59 pkt 40,00 pkt 99,59 pkt 

4. Piotr Migda, ul. Opaczewska 7 
m. 16, 02-368 Warszawa 

58,36 pkt 40,00 pkt 98,36 pkt 

5. Spinel Sp. z o.o., ul. Podwale 75, 
50-449 Wrocław 

56,32 pkt 40,00 pkt 96,32 pkt 

 

                                                                             
                                                                             Zastępca Kanclerza ds. Organizacyjno – Kadrowych 

                                                                                                     Marcin Woźniak 
                                                                                                Akademia Sztuk Pięknych 

                                                                                     im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
                                                                                                 



 
 

 

 


